
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/882/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia dopłaty do ceny 1 m3 stawki opłaty  

za zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15       ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Stalowa Wola dla grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę z terenu Gminy Stalowa Wola w okresie od 1 czerwca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. do 

taryfy zatwierdzonej decyzją Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie znak 

RZ.RZT.70.4.2023 z dnia 18 maja 2023 r. w wysokości: 

1) Grupa W1 GA1 – 0,67 zł netto plus obowiązujący podatek VAT 

2) Grupa W1 GA2 – 0,67 zł netto plus obowiązujący podatek VAT 

3) Grupa W1 GA3 – 0,67 zł netto plus obowiązujący podatek VAT 

4) Grupa W1 GA4 – 0,67 zł netto plus obowiązujący podatek VAT 

5) Grupa W1 GA5 – 0,67 zł netto plus obowiązujący podatek VAT 

2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Stalowa Wola dla grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków z terenu Gminy Stalowa Wola w okresie od 1 czerwca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

do taryfy zatwierdzonej decyzją Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie znak 

RZ.RZT.70.4.2023 z dnia 18 maja 2023 r. w wysokości: 

1) Grupa S1 GA1 – 0,54 zł netto plus obowiązujący podatek VAT 

2) Grupa S1 GA2 – 0,54 zł netto plus obowiązujący podatek VAT 

3) Grupa S1 GA3 – 0,54 zł netto plus obowiązujący podatek VAT 

4) Grupa S1 GA4 – 0,54 zł netto plus obowiązujący podatek VAT 

5) Grupa S1 GA5 – 0,54 zł netto plus obowiązujący podatek VAT 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazywania dopłat określi stosowna umowa. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3047

https://sip.lex.pl/


§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Dopłaty określone w § 1 uchwały obowiązują od dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3047


		2023-06-06T12:18:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




